
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/473/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 , art. 40 ust. 1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333, Dz. U. z 2023 r. poz. 1450 ) Rada Gminy 
Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie 
PrezesaGłównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2023 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta 
za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2024 (M.P. z 2023 r., 
poz. 1129) z kwoty 89,63 zł za 1 dt do kwoty 85,00 zł za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczacy Rady Gminy Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 5991



  

 

  
Planowane wpływy z podatku rolnego w 2024r.  - 

osoby fizyczne i osoby prawne  

  

    

L.p. Wyszczególnienie 
Liczba ha 

do 
opodatk. 

Wysokość 
stawki  za 

1 dt  
Przelicznik Stawka 

za 1 ha  

Wysokość 
podatku 

przed 
ulgami   

Ulga z 
tytułu 

nabycia 
gruntów 

Ulga 
inwest. 

Planowany 
wymiar 

podatku na 
2024r. bez 

ulg  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          4*5 3*6     7-(8+9) 

1 

osoby fizyczne 
(grunty gospodarstw 
rolnych) 7108,3154 85,00 2,50 212,50 1510517 75000 32000 1403517 

2 

osoby fizyczne 
(grunty rolne poniżej 
1 ha) 534,9513 85,00 5,00 425,000 227354 0 0 227354 

3 
osoby prawne (grunty 
gospodarstw rolnych) 3117,4779 85,00 2,50 212,50 662464 0 10000 652464 

4 
osoby prawne (grunty 
rolne poniżej 1 ha ) 3,7508 85,00 5,00 425,000 1594 0 0 1594 

  Razem        2401929 75000 42000 2284929 

      z tego: osoby fizyczne  1630871 

       osoby prawne  654058 

          
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5991


	UCHWAŁA NR LXXXIV/473/23 RADY GMINY BĘDZINO z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-15T13:06:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




